（様式 1）

令和 2 年 4 月 10 日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

令和２年度の夏季休業期間の変更について

 新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業等が実施されたことから、授

業時数確保のため、夏季休業期間を下記のとおりといたします。

 なお、今夏については、学校トイレ改修工事日程の確保及び給食センターの

受電設備工事日程確保の必要性もあることを申し添えておきます。

なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、必要

に応じて変更が生じる場合があることを申し添えます。

記

１． 夏季休業期間

令和２年８月７日（金）から８月１９日（水）までとします。

２． 給食提供期間について

   １学期は、８月６日（木）まで

２学期は、８月２１日（金）から

＊８月の給食費については、給食提供日数に関わらず「月額徴収」とします。

３． その他

   夏季休業中の閉庁日

   ８月１３日・１４日・１５日

＊学校管理運営規則の改正後、正式決定となります。

本件連絡先

泉南市 教育委員会 指導課

担当：岩崎

TEL：072-483-3671

Mail：sidou@city.sennan.lg.jp